
 ottobre Lunedì Martedì 01/10 Mercoledì 02/10 Giovedì 03/10 Venerdì 04/10

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

 ottobre Lunedì 07/10 Martedì 08/10 Mercoledì 09/10 Giovedì 10/10 Venerdì 11/10

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

 ottobre Lunedì 14/10 Martedì 15/10 Mercoledì 16/10 Giovedì 17/10 Venerdì 18/10

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

novembre Lunedì 21/10 Martedì 22/10 Mercoledì 23/10 Giovedì 24/10 Venerdì 25/10

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

novembre Lunedì 28/10 Martedì 29/10 Mercoledì 30/10 Giovedì 31/10 Venerdì 01/11

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

                                CORSO DI STUDI IN LOGOPEDIA - II ANNO I SEMESTRE 2024/2025                                                                           

ORARIO LEZIONI  - ISTITUTO ROSMINI     (AULA DA 31)                                                                

OTORINOLARINGOIATRIA 

PROF. SUCCO

PROF.SSA PELOSO 

NEUROPSICHIATRIA
PROF. RIBALDONE 

GASTROENTEROLOGIA

PROF.SSA  ALLEGRA 

FARMACOLOGIA 

DOTT.SSA CANCIALOSI 

LOGO V

PROF.SSA PELOSO 

NEUROPSICHIATRIA
PROF. RIBALDONE 

GASTROENTEROLOGIA

PROF.SSA PIZZIMENTI 

PATOLOGIA COMP. TNPE E 

ORTOTTICA

PROF. GASSINO MALATTIE 

ODONTOSTOMATOL

DOTT.SSA GAMBINO 

LOGO VII

PROF.SSA PIZZIMENTI 

PATOLOGIA COMP. TNPE E 

ORTOTTICA

OTORINOLARINGOIATRIA 

PROF. SUCCO

DOTT.SSA CANCIALOSI 

LOGO V

OTORINOLARINGOIATRIA 

PROF. SUCCO

DOTT.SSA CANCIALOSI 

LOGO V

DOTT.SSA GAMBINO 

LOGO VII

PROF. GASSINO MALATTIE 

ODONTOSTOMATOL

DOTT.SSA GAMBINO 

LOGO VII

PROF.SSA PELOSO 

NEUROPSICHIATRIA
PROF. RIBALDONE 

GASTROENTEROLOGIA

PROF.SSA PIZZIMENTI 

PATOLOGIA COMP. TNPE E 

ORTOTTICA

PROF. GASSINO MALATTIE 

ODONTOSTOMATOL

DOTT.SSA VICENZA  

LOGO VI 8.30-11

PROF.SSA  ALLEGRA 

FARMACOLOGIA 

OTORINOLARINGOIATRIA 

PROF. SUCCO

PROF. RIBALDONE 

GASTROENTEROLOGIA

PROF.SSA PIZZIMENTI 

PATOLOGIA COMP. TNPE E 

ORTOTTICA

PROF. GASSINO MALATTIE 

ODONTOSTOMATOL

DOTT.SSA VICENZA  

LOGO VI 8.30-11

PROF.SSA  ALLEGRA 

FARMACOLOGIA 

DOTT.SSA 

CANCIALOSI LOGO VDOTT.SSA GAMBINO 

LOGO VII

F
e
st

aPROF.SSA PELOSO 

NEUROPSICHIATRIA

OTORINOLARINGOIATRIA 

PROF. SUCCO

PROF. RIBALDONE 

GASTROENTEROLOGIA

DOTT.SSA GAMBINO 

LOGO VII

DOTT.SSA VICENZA  

LOGO VI 8.30-11

DOTT.SSA CANCIALOSI 

LOGO V

PROF.SSA  ALLEGRA 

FARMACOLOGIA 

INCONTRO DI TUTORAGGIO 

RAIMONDO-MUO'

aggiornato al 22 ottobre 24



novembre Lunedì 04/11 Martedì 05/11 Mercoledì 06/11 Giovedì 07/11 Venerdì 08/11

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

novembre Lunedì 11/11 Martedì 12/11 Mercoledì 13/11 Giovedì 14/11 Venerdì 15/11

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

dicembre Lunedì 18/11 Martedì 19/11 Mercoledì 20/11 Giovedì 21/11 Venerdì 22/11

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

dicembre Lunedì 25/11 Martedì 26/11 Mercoledì 27/11 Giovedì 28/11 Venerdì 29/11

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

dicembre Lunedì 02/12 Martedì 03/12 Mercoledì 04/12 Giovedì 05/12 Venerdì 06/12

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

DOTT.SSA ALLEGRA 

FARMACOLOGIA

PROF.SSA PELOSO 

NEUROPSICHIATRIA

PROF. GASSINO MALATTIE 

ODONTOSTOMATOL

PROF. RIBALDONE 

GASTROENTEROLOGIA

PROF.SSA PELOSO 

NEUROPSICHIATRIA

DOTT.SSA VICENZA  

LOGO VI 09-12

PROF.SSA PEILA PEDIATRIA

DOTT. SECRETO 

MEDICINA INTERNA

PROF.SSA PIZZIMENTI 

PATOLOGIA COMP. TNPE E 

ORTOTTICA

DOTT.SSA GAMBINO 

LOGO VII

DOTT.SSA CANCIALOSI 

LOGO V

PROF.SSA CASSANDRO 

AUDIOLOGIA

PROF.SSA PEILA PEDIATRIA

14.30-17.30                 

TECO ON LINE

DOTT.SSA VICENZA  

LOGO VI 8.30-11

DOTT.SSA GAMBINO 

LOGO VII

PROF.SSA PIZZIMENTI 

PATOLOGIA COMP. TNPE E 

ORTOTTICA

DOTT. SECRETO 

MEDICINA INTERNA

DOTT.SSA GAMBINO 

LOGO VII

DOTT.SSA VICENZA  

LOGO VI 09-12

DOTT.SSA VICENZA  

LOGO VI 09-12

PROF.SSA CASSANDRO 

AUDIOLOGIA

PROF.SSA CASSANDRO 

AUDIOLOGIA

DOTT.SSA GAMBINO 

LOGO VII

DOTT. SECRETO 

MEDICINA INTERNA

PROF.SSA PIZZIMENTI 

PATOLOGIA COMP. TNPE E 

ORTOTTICA

DOTT.SSA 

CANCIALOSI LOGO V
PROF.SSA PEILA PEDIATRIA

DOTT. SECRETO 

MEDICINA INTERNA

DOTT.SSA 

CANCIALOSI LOGO V

PROF.SSA PEILA PEDIATRIA

PROF.SSA PEILA PEDIATRIA

PROF.SSA PELOSO 

NEUROPSICHIATRIA

TUTORAGGIO  DOTT.SSA 

RAIMONDO mod. on line

PROF.SSA CASSANDRO 

AUDIOLOGIA

SEMINARIO 

ALLAMANDRI

DOTT.SSA CANCIALOSI 

LOGO V

OTORINOLARINGOIATRIA 

PROF. SUCCO

PROF.SSA PIZZIMENTI 

PATOLOGIA COMP. TNPE E 

ORTOTTICA

PROF.SSA PELOSO 

NEUROPSICHIATRIA

DOTT.SSA VICENZA  

LOGO VI 09-12

aggiornato al 22 ottobre 24



dicembre Lunedì 09/12 Martedì 10/12 Mercoledì 11/12 Giovedì 12/12 Venerdì 13/12

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00 PROF.SSA PELOSO

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

gennnaio Lunedì 16/12 Martedì 17/12 Mercoledì 18/12 Giovedì 19/12 Venerdì 20/12

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

gennnaio

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

gennnaio Lunedì 06/01 Martedì 07/01 Mercoledì 08/01 Giovedì 09/01 Venerdì 10/01

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

gennnaio Lunedì 13/01 Martedì 14/01 Mercoledì 15/01 Giovedì 16/01 Venerdì 17/01

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

INCONTRO DI 

TUTORAGGIO RAIMONDO-

MUO'

DOTT. SECRETO 

MEDICINA INTERNA

DOTT.SSA DANNA 

LABORATORIO 08.20-11.20

F
e
st

a

PROF.SSA PEILA PEDIATRIA

PROF.SSA PIZZIMENTI 

PATOLOGIA COMP. TNPE E 

ORTOTTICA

DOTT.SSA GAMBINO 

LOGO VII
PROF.SSA CASSANDRO 

AUDIOLOGIA

DOTT.SSA GAMBINO 

LOGO VII

F
e
st

a

PROF.SSA PIZZIMENTI 

PATOLOGIA COMP. TNPE E 

ORTOTTICA

F
e
st

a

PROF.SSA PIZZIMENTI 

PATOLOGIA COMP. TNPE E 

ORTOTTICA
DOTT.SSA DANNA 

LABORATORIO

PROF.SSA PIZZIMENTI 

PATOLOGIA COMP. TNPE E 

ORTOTTICA

DOTT.SSA GAMBINO 

LOGO VII

DOTT. SECRETO 

MEDICINA INTERNA

F
e
st

a

F
e
st

a

F
e
st

a

DOTT. SECRETO 

MEDICINA INTERNA

DOTT.SSA DANNA 

LABORATORIO

DOTT.SSA 

CANCIALOSI LOGO V

DOTT.SSA VICENZA  LOGO 

VI 14-17

PROF.SSA CASSANDRO 

AUDIOLOGIA

TUTORAGGIO  DOTT.SSA 

RAIMONDO 

aggiornato al 22 ottobre 24



gennnaio Lunedì 20/01 Martedì 21/01 Mercoledì 22/01 Giovedì 23/01 Venerdì 24/01

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

gennnaio Lunedì 27/01 Martedì 28/01 Mercoledì 29/01 Giovedì 30/01 Venerdì 31/01

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

CASSANDRO ISTITUTO ROSMINI

SUCCO ISTITUTO ROSMINI

CANCIALOSI ISTITUTO ROSMINI

VICENZA
ISTITUTO ROSMINI

SECRETO ISTITUTO ROSMINI

RIBALDONE ISTITUTO ROSMINI

PEILA ISTITUTO ROSMINI

PELOSO ISTITUTO ROSMINI

GASSINO ISTITUTO ROSMINI

ALLEGRA ISTITUTO ROSMINI

PIZZIMENTI ISTITUTO ROSMINI

GAMBINO ISTITUTO ROSMINI

DANNA ISTITUTO ROSMINI

31/10/2024

NEUROPSICHIATRIA INFANTILE I (24 ORE) ok

MALATTIE ODONTOSTOMATOLOGICHE (12 ORE) ok

FARMACOLOGIA (12 ORE)  ok

PATOLOGIA GENERALE (24 ORE) ok

SCIENZE LOGOPEDICHE VII (24 ORE)  ok

LABORATORIO fissate il 15 luglio 24 ok

SCIENZE LOGOPEDICHE VI (24 ORE) 

AUDIOLOGIA E FONIATRIA III (12 ore)  ok

OTORINOLARINGOIATRIA (12 ore ) ok

SCIENZE LOGOPEDICHE V (24 ORE)  ok

MEDICINA INTERNA (12 ORE) ok aggiungere 1 lezione

GASTROENTEROLOGIA (12 ORE) ok 

PEDIATRIA GENERALE E SPECIALISTICA (12 ORE) ok

aggiornato al 22 ottobre 24


